AYUNTAMIENTO DE PENAFLOR

(Sevilla)
ANUNCIO

Por Resolucién de Alcaldia de 4 de diciembre de 2014 se aprueba la relacion definitiva
de aspirantes presentados con la calificacion obtenida en la prueba tipo test celebrada el dia
26 de noviembre de 2014, para la seleccion de Albafiil-Oficial 12 y Pedén de albafiileria a
emplear en la ejecucion de la actuacion denominada “Reurbanizacion de calle Las Cuevas y
Calle Torno Iglesia” (Plan Supera 2014/2015), la cual se transcribe a continuacion:

“Expirado el plazo de 3 dias naturales para formular reclamaciones o subsanar defectos por parte
de los aspirantes presentados a la prueba tipo test para la seleccién de Albaiiil-Oficial 12 y Pedn de
albafiileria a emplear en la ejecucion de la actuacion denominada “Reurbanizacion de calle Las
Cuevas y Calle Torno Iglesia” (Plan Supera 2014/2015), segun Resolucion de Alcaldia n°
401/2014, de fecha 1 de diciembre de 2014.

Visto que no se ha presentado reclamacion alguna en el plazo propuesto.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relacion definitiva de aspirantes presentados con la
calificacion obtenida en la prueba realizada con fecha 26 de noviembre de 2014, por orden
decreciente de puntuacion:

OFICIAL 12 ALBANIL

Aspirantes que han superado la prueba de seleccion:

Nota Orden Nombre y Apellidos

12,75 1 Francisco Javier Carmona Gémez
12,50 2 Antonio Manuel Naranjo Garcia
11,50 3 Armando Muros Naranjo

11,00 4 Manuel Gonzalez Leén

10,75 5 Sebastian Martin Lopez

10,75 “ Manuel José Ostos Garcia

10,25 6 Andrés Delgado Rando

10,25 ) Sebastian Cantador Sanchez
10,00 7 Francisco Ramirez Lopera

Aspirantes que no han superado la prueba de seleccién:

09,25 Manuel Osuna Cano
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09,25
09,00
09,00
08,75
08,75
08,75
08,25
07,50
07,50
07,50
06,25
06,25
06,25
06,25
05,25
05,25
05,00
03,50

0,00

PEON DE ALBANIL

Agustin Osuna Cano

Pablo Garcia Fernandez
Domingo Becerra Sanchez
Antonio Bajo Largo

Juan Francisco Rodriguez Cabrera
Manuel Lopez Sanchez
José Carmona Gémez
Juan Cuesta Benjumea
Manuel Parras Chamizo
Francisco Egea Borrueco
Jeslis Ramos Morales

José Cantador Sanchez
Rafael Romero Tomés
Jonathan Becerra Sanchez
Antonio Garcia Lopez
Antonio Rosa Prieto

Lorenzo Sanchez Fernandez
Antonio Becerra Sanchez

Rafael Pizarro Bocero

Aspirantes que han superado la prueba de seleccion:

Nota Orden
19,00 1
18,75 2
18,75 “
18,75 “

Nombre y Apellidos

Ana Belén Lopera Pizarro
Francisco Gonzaga Calvo

Juan Diego Gonzalez Carranza

Manuela Maria Gallego Fernandez
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17,50 3

17,50 )
17,50 )
17,50 )
17,50 )
16,50 4
16,25 5
16,25 :
16,25 :
16,25 !
16,25 )
16,00 6
15,00 7
15,00 )
15,00 )
15,00 :
15,00 :
14,25 8
14,00 9
14,00 )
14,00 !
14,00 )
14,00 !
14,00 )
14,00 )
14,00 )

14,00 :

Francisco Javier Garcia Carmona
Valentin Buenavista Cuevas
Albert Iglesias Marin

Rafael Cardenas Torres
Moisés Ruiz Redondo
Emilio Jiménez Garcia

Elias Marchal Ruiz
Estefania Vazquez Asenjo
Maria José Naranjo Iglesias
Jesus Aguilar Sedefio
Indalecio Téllez Pérez
Miguel Angel Rodriguez Fernandez
Francisco Jesus Sojo Garcia
Pedro Navarro Dominguez
Francisco Abril Zalamea
Antonio Rodriguez Moreno
David Garcia Pozas

David Gdmez Osuna

Miguel Fernandez Parra
Angel Le6n Asenjo

Rafael Gil Moreno

John Jairo Jaramillo Tob6n
Juan Carranza Sanmartin
Emilio Fernandez Dugo
Angela Garcia Bravo
Manuela Duran Fernandez

Francisco Garcia Calzada
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14,00 “

14,00 )
13,75 10
13,75 “
13,75 “
13,75 “
13,75 “
13,75 ¢
13,75 “
13,75 “
13,75 “
13,75 “
13,75 “
13,75 “
13,75 “
13,75 “
13,50 11
13,00 12
13,00 “
12,75 13
12,75 “
12,75 “
12,75 “
12,50 14
12,50 )
12,50 )

12,50 )

Maria Jesus Rosa Becerril
Rafael Ramos Risco

Maria Dolores Ledn Lozano
Heliodoro Osuna L6pez

Jesus Garcia Pozas

Manuel Garcia Carranza

Juan Adrian Asenjo Cruz
Manuel Jesus Lopera Pizarro
Verdnica Ulines Sanchez
José Garcia Rosa

Carmen Triguero Carrillo
Lorenzo Fernandez Parra
Alfonso Vazquez Gomez
Aranzazu Enriquez Izquierdo
Juan Antonio Ledn Lozano
Salvador Polonio Sanchez
Maria Angeles Cruz Lopez
Isabel Maria Rodriguez Lozano
Carmen Diaz Arévalo

Cristian Carrillo Ortufio
Francisco Gallego Dominguez
Maria Carmen Rodriguez Marmol
José Prieto Garcia

Brenda Buzon Ruiz

Enrique Prieto Lopez

Belen Sanchez Tejero

Mercedes Guerrero Sanchez
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12,50 )
12,50 )
12,50 “
12,50 )
12,50 )
12,50 :
12,25 15
12,25 :
12,00 16
12,00 !
11,75 17
11,50 18
11,50 )
11,50 )
11,25 19
11,25 :
11,25 )
11.25 :
11,25 :
11,25 )
11,25 )
11,25 )
11,25 “
11,25 “
11,25 “

11,25 )

Salvador Arrebola Carranza
Estrella del Rocio Ramos Risco
Sergio Morillo Sanchez

José Garcia Carranza

Lourdes Carranza Lépez
Transito Gonzéalez Lopez

Miguel Gomez Lopez
Inmaculada Morales Rosa
Inocencio Gil Vifiuela

Yesica Ulines Jiménez

Antonia Doblado Lopera

José Antonio Martinez Alvarez
Lourdes Carmona Garcia

Maria Josefa Carrasco Castro
Francisco Manuel Abril Garcia
Dolores Serrano Gonzaga
Maria Carmen Mufioz Sanchez
Angel David Cruz Madero
Adrian Delgado Hombrao

Maria Carmen Duran Fernandez
José Alfonso Carranza Marin
Francisco Manuel Iglesias Marin
Rocio Garcia Calzada

Alfonso Carranza Dominguez
Pedro Lopera Miranda

Emilio Manuel Cribafio Sebastian

Consolacién Gonzéalez Barbero
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10,75 20

10,50 21
10,25 22
10,25 )
10,25 )
10,25 )
10,00 23
10,00 )
10,00 )

10,00 “

Raquel Rodriguez Fernandez
Maria Sebastiana Cruz Peligro
Pedro Luis Pérez Carranza
Yolanda Garcia Sarabia
César Inverndn Tabales
Manuel Rodriguez Rosa
Antonio Jiménez Almenara
Inmaculada Rojano Bocero
Aranzazu Izquierdo Saravia

Cristina Rodriguez Rosa

Aspirantes que no han superado la prueba de seleccion:

09,25
09,25
09,25
09,00
09,00
08,75
08,75
08,75
08,75
08,25
08,00
08,00
07,50
07,50
07,50

07,50

Cristina Lopez Cuesta
Esperanza lzquierdo Saravia
Antonio Francisco Diaz Arévalo
Maria Carmen Ulines Sanchez
Ismael Pedrera Osuna

Oscar Naranjo Garcia
Enriqueta Serrano Gonzaga
Rosario Garcia Leon

David Angulo Montero

José Miguel Garcia Pozas
Paula Sanchez Herrero
Carmen Rojano Bocero
Cristina Vazquez Asenjo
Maria Dolores Garcia Chaves
Luisa Marin Rosa

Jennifer Castillo Vazquez
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06,25 Aroa Estévez Velasco
05,75 Sandra Milena Lépez Hernandez
04,50 Estefania Lopera Pizarro
01,50 José Garcia Serrano

SEGUNDO.- Conforme a lo establecido en las Bases de seleccién segin Resolucion
de Alcaldia n® 363/2014, de fecha 6 de noviembre de 2014, el sorteo que determinar& el orden
para los casos en que existe empate de puntuacion se celebrard el dia 5 de diciembre de
2014 en el Salén de Actos del Ayuntamiento, a las 12,00 horas, resultando del mismo el
orden definitivo de los aspirantes presentados que han obtenido la misma calificacién.

TERCERO.- Publicar Anuncio del resultado de dicho sorteo en el Tablon de Anuncios
del Ayuntamiento y en la web del Ayuntamiento de Pefiaflor, el cual quedara incorporado en el
listado definitivo que esta Resolucion aprueba.

CUARTO.- Notificar la presente resoluciéon a los miembros del Tribunal de seleccion,
proceder a su publicacién mediante anuncio, asi como dar cuenta de la misma al Pleno en la
proxima sesion ordinaria que se celebre.

Contra el presente Acuerdo, que pone fin a la via administrativa, se puede interponer
alternativamente o recurso de reposicion potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el
dia siguiente a la publicacion del presente anuncio, ante el Pleno de este Ayuntamiento de
Pefaflor, de conformidad con los articulos 116 y 117 de Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun,
0 recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de
Sevilla en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente a la publicacién del presente
anuncio, de conformidad con el articulo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdiccion
Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposiciéon potestativo, no
podra interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto
expresamente o se haya producido su desestimacion por silencio. Todo ello sin perjuicio de
que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente.”

Pefaflor, 4 de diciembre de 2014

El Alcalde,
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